30.10.2018
-
15:47:33h
Datenblatt - CSS 11-30S-D-M-ST
Sicherheits-Sensoren / CSS 30S
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Edelstahlgehäuse

Sao gesicherter Schaltabstand EIN
Sar gesicherter Schaltabstand AUS
Typenschlüssel
CSS 30S-(1)-M-ST
(1)
D mit Diagnoseausgang
SD serieller Diagnoseausgang
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 311 kB, 13.12.2016
Code: mrl_css30s_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 321 kB, 17.03.2017
Code: mrl_css30s_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 412 kB, 09.10.2017
Code: mrl_css30s_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 372 kB, 18.11.2016
Code: mrl_css30s_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 313 kB, 24.11.2016
Code: mrl_css30s_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 381 kB, 18.11.2016
Code: mrl_css30s_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 314 kB, 22.11.2016
Code: mrl_css30s_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 316 kB, 09.02.2017
Code: mrl_css30s_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 335 kB, 16.02.2017
Code: mrl_css30s_pl
Baumusterprüfbescheinigung (de, en) 518 kB, 23.10.2014
Code: z_cssp04
Broschüre (de) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_de
Broschüre (en) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_en
Abbildungen
Maßzeichnung (Grundgerät)
Kennliniendiagramm
Polbild
Funktionsweise
Systemkomponenten
Betätiger
101193607 - CST 30S-1
• Edelstahlgehäuse
Sicherheitsbaustein
SRB031MC
• Geeignet zur Signalverarbeitung von Ausgängen von
Sicherheits-Magnetschaltern
• einstellbare Abfallverzögerung von 0,4 bis 1,5 s
• 3 Sicherheitskontakte, STOP 1
• 1 Meldeausgang
• Geeignet zur Signalverarbeitung von potenzialfreien Kontakten, z.B.
NOT-HALT-Befehlsgeräte, Positionsschalter und Sicherheitszuhaltungen
• Geeignet zur Signalverarbeitung von potenzialbehafteten Ausgängen
(AOPD's), z.B. Sicherheits-Lichtvorhängen/-Lichtgitter
SRB 301LC/B
• Geeignet zur Signalverarbeitung von Ausgängen von
Sicherheits-Magnetschaltern (dafür eingebaute Strom- und
Spannungsbegrenzung)
• Geeignet zur Signalverarbeitung von potenzialfreien Kontakten, z.B.
NOT-HALT-Befehlsgeräte, Positionsschalter und Sicherheitszuhaltungen
• Geeignet zur Signalverarbeitung von potenzialbehafteten Ausgängen
(AOPD's), z.B. Sicherheits-Lichtvorhängen/-Lichtgitter
• 3 Sicherheitskontakte, STOP 0
• 1 Meldeausgang
SRB 301MC
• Geeignet zur Signalverarbeitung von Ausgängen von
Sicherheits-Magnetschaltern
• 3 Sicherheitskontakte, STOP 0
• 1 Meldeausgang
• Geeignet zur Signalverarbeitung von potenzialbehafteten Ausgängen
(AOPD's), z.B. Sicherheits-Lichtvorhängen/-Lichtgitter